
pre nosníky 2 - 30 mm
Britclips® FC PD (J 05 40)

J Walraven Nosníkové upevňovacie systémy (Elektro)

Vlastnosti a výhody
■ na pevné upevnenie na oceľové

konštrukcie bez zvárania a vŕtania
■ s pružnou páskou na upevnenie káblov

■ materiál: pružinová oceľ (typ C67S
odpovedá EN10132)

■ povrchová úprava: Delta-Tone 9000 (480
hodín)

Výr. č. Kód A M.Bal. V.Bal. Hmot./MJ
(mm) (g)

50327504 FC4 PD 2 - 4 100 400 21.00
50327509 FC8 PD 4 - 8 100 400 27.10
50327516 FC14 PD 8 - 14 100 400 29.00
50327520 FC20 PD 14 - 20 100 400 36.00
50327530 FC28 PD 20 - 28 100 400 42.00
Iba pre použitie so statickým zaťažením.

SK
 0

3/
20

25
- 

Zm
en

y 
vy

hr
ad

en
é


